
PT 150

PHTR 100

PHT 11-100

PHTF 0,5-100

PHT 3-350

Č. výr.
388762
Snímač
(RG 3873)

PHT6 - 350 705,00 
PHT3 - 350 1 190,00 
PHT11 - 100 1 695,00 
PHTR100 1 695,00 
PHTF0,5 - 100 1 695,00 
PT150 1 780,00 

Použití:
-  Příslušenství pro připevnění MarSurf PS1 k měřicímu stojanu ST-D
-  MarSurf PS1 lze snadno namontovat na měřicí stojan

Č. výr.
388766

Nastavitelný držák
(RG 3873)

814SH 385,00 

Provedení:
-  Rozsah měření 360 µm
-  Snímací systém s měřicí silou 0,75 mN
-  Úhel snímacího hrotu 60°
-  Poloměr snímacího hrotu 2 µm
-  Standardní posuv pro měření  

ve směru měření X

Upozornění:
Software je k dispozici zdarma 
na stránce www.mitutoyo.de

A  Drsnoměr  
Surftest

Č. výr. 388775
(RG 3884)

Provedení

SJ210 2 215,00 Standardní model

Provedení:
-  Přenosné
-  S dotykovým LCD monitorem a integrovanou tiskárnou
-  5,7" barevný LCD displej
-  Snadná a intuitivní navigace v nabídce
-  Odpovídá průmyslovým normám jako DIN EN ISO, VDA, ANSI nebo JIS
-  Lze uložit 10 různých podmínek měření
-  Funkce statistiky a barevné vyhodnocení tolerance
-  Dvě různé podmínky vyhodnocení při jednom měření
-  Každou funkci lze chránit samostatným heslem
-  Možnost výběru ze 16 jazyků
-  Snímací systém s měřicí silou 0,75 mN
-  Úhel snímacího hrotu 60°
-  Poloměr snímacího hrotu 2 µm

Upozornění:
Software je k dispozici zdarma 
na stránce www.mitutoyo.de

Č. výr. 388776
(RG 3884)

Provedení

SJ310 4 450,00 Standardní model

Provedení:
-  Vysoce přesná měření
-  Snímací hlava s vysokým rozlišením s velkým rozsahem měření
-  Jednotka posuvu s vysokou přímostí
-  Systém referenčních rovin pro měření primárního profilu, 

profilu drsnosti a vlnitosti
-  35 různých parametrů drsnosti
-  Možnost úpravy dat pomocí  

analytického programu
-  Měřicí síla snímacího 

systému 0,75 mN
-  Úhel snímacího hrotu 60°
-  Poloměr snímacího 

hrotu 2 µm

Č. výr. 388777
(RG 3884)

Rozsah měření (osa X) 
mm

Přímost 
µm

Přímost 
mm

Provedení

SJ411 8 430,00 25 0,3 25
Rozměry snímacího systému 
mm: 128 × 36 × 47

A  Příslušenství 
Použití:
Například pro hluboko umístěné měřicí body ve válcích.

Č. výr.
388760
Snímač
(RG 3873)

Délka snímače

80 395,00 80,00

Provedení:
PHT 6-350: 
Standardní snímač, obsažen již v sadě PS 10,  
pro měření v otvorech od prům. 6 mm

PHT 3-350: 
pro měření v otvorech od prům. 3 mm

PHT 11-100: 
pro měření na hluboko umístěných měřicích bodech,  
např. v drážkách od 2,5 mm 
Šířka až 7,5 mm hloubka

PHTR 100: 
pro měření na konkávních a konvexních plochách

PHTF 0,5-100: 
pro měření na bočních hranách zubů

PT 150: 
Snímač se dvěma ližinami, pro měření plechů a povrchů válců 
dle DIN EN 10049 (SEP)

Digimatic USB U-WAVE®

38/634

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Ko
nc

ov
é 

m
ěr

ky
  | 

M
ěr

ky

38


